​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​Conselho Federal de Medicina Veterinária

OFÍCIO 4/2022 - SECLC/DIVAD/DEPAD/DE/CFMV/SISTEMA

Em 25 de outubro de 2022

À Equipe  Técnica do CFMV
Concorrência nº 01/2022 – Contratação de empresa de engenharia para a execução da obra de reforma e
ampliação da Sede do CFMV.

Assunto: Encaminhamento de envelopes referente à Concorrência nº 01/2022.

        Prezada equipe técnica,

1 .       Nesta data, a Comissão Permanente de Licitação-CPL realizou a abertura do ENVELOPE Nº 2 - PROPOSTA
COMERCIAL, referente à Concorrência nº 01/2022 para a contratação de empresa de engenharia para a execução
da obra de reforma e ampliação da Sede do CFMV, conforme registros constantes da Ata (Doc. 131)

2.  Assim, encaminhamos as propostas de preços das licitantes: ENGEMIL - ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA ( Doc. 128); GONAR ENGENHARIA LTDA ( Doc. 129) e TECNICALL ENGENHARIA
LTDA (Doc. 130 ), para que seja feita a análise deste setor técnico (Arquiteto e Engenheiro) na conferência dos
valores e quantitativos, bem como da planilha de composição do BDI apresentado pelas licitantes citadas.

3.   Por fim, aguardamos a manifestação o mais breve possível.

     Atenciosamente,

Vitor Hugo da Silva Ramos
Presidente ad hoc da CPL – Portaria nº 14/2022

Matrícula nº 0345

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vitor Hugo da Silva Ramos, Membro da Comissão Permamente de Licitação do CFMV - EPEMED - CPL, em 25/10/2022 15:25:53.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 25/10/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66729
34cd85a79f

SIA TRECHO 3, Lotes 145/155, Setor de Indústria e Abastecimento, Brasília / DF,
CEP 71200037

https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=130
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=127
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=128
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=129

	Documento assinado eletronicamente por: